




23.03. – proběhlo 1. kolo konkursního 

řízení na ředitele/ředitelku základní a ma-

teřské školy. Přihlášky podali 3 zájemci 

do konkursu na ředitele ZŠ a 2 zájemci na 

ředitele MŠ. 

Předání staveniště – akce Revitalizace 

panelového bytového domu v Meziměstí, 

ul. 5. května  421 

Účast na podpisu Memoranda o spoluprá-

ci na záchranu Braunova betlému 

v Kuksu 

Vyhlášení nejlepších sportovců za okres 

Náchod ve Velkém Poříčí 

25.03. – výroční schůze Automotoklubu 

Meziměstí v hasičárně. Hlavním bodem 

jednání bylo stanovení postupu pro za-

chování mycí plošiny a rampy u bývalého 

kina. 

26.03. – další jednání ohledně předání 

staveniště – určeny prostory pro sklado-

vání materiálů 

Jednání zastupitelstva kraje 

27.03. – další jednání Sboru zástupců 

k pozemkovým úpravám v  Ruprechti-

cích. Byly dolaďovány cesty, jejich po-

vrchy. V dubnu bude Plán společných 

opatření schválen na ZM. 

Náchod – podpis smlouvy o dílo na do-

stavbu a rekonstrukci nemocnice v Ná-

chodě 

28.03. – Rychnov nad Kněžnou – rada 

Euroregionu Glacensis. Řešeny schválené 

projekty, problémy kurzu eura aj. 

VaK Náchod – koordinační schůzka ve 

věci financování kanalizační stoky v ul. 

Dlouhá  

29.03. – Státní zemědělský intervenční 

fond v Hradci Králové – podpis Smlouvy 

na dotaci na traktor. Jednání před podpi-

sem žádosti trvala od září 2017. 

Hradec Králové – setkání vedení kraje se 

starosty měst a obcí v Aldisu. Řešeny 

otázky zdravotnictví, dopravy, regionální-

ho rozvoje apod…. 

30.03. – svátek Velký pátek 

03.04. – školení řidičů 

Kontrola hospodaření Dobrovolného 

svazku obcí Broumovsko 

04.04. – intenzivně se pracuje na  přípra-

vě Malého letního dovádění 

Účast na schůzce důchodců v hasičské 

zbrojnici, příprava výletu v měsíci květnu 

Walbrzych – jednání s vedením Walbrzy-

chu, Meziměstí a Mieroszowa o nastavení 

nového jízdního řádu autobusu č.15 

05.04. – schůzka ohledně Mezinárodní 

olympiády MŠ 
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Radnice informuje 

POZVÁNKA 

NA 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 
 

 

Stavba: Rekonstrukce silnice v úseku „Starostín  - Meziměstí (zastávka VEBA)“ 

Kdy: 23.května 2018 

15:00 h – určeno pro obyvatele:  ul. Dlouhá, Starostín 

16:00 h – určeno pro obyvatele:  ul. 5. května, Jiráskova čtvrť, střed města 

17:00 h – určeno pro obyvatele ostatních částí Meziměstí, Ruprechtic a Vižňova 

Kde: divadelní sál Meziměstí 

 

Veřejné projednání této stavby se koná z důvodu projednání důležitých informací před zahájením rekonstrukce silnice. Vzhle-

dem k tomu, že bude v průběhu stavby docházet k souběhu různých stavebních objektů ( silnice, kanalizace, chodníky, veřejné 

osvětlení …) bude nutné nastavit komplexní  koordinaci celé stavby. Jelikož dojde k omezení téměř všech činností souvisejících 

s užíváním dotčené silnice (cesty na nákup, do školy a zaměstnání, provoz autobusů, dopravní obsluhy apod… ) bude nutná 

součinnost a spolupráce téměř všech obyvatel Meziměstí.    

Těšíme se na Vaši účast. 

Pavel  Hečko, místostarosta 



06.04. – odsouhlasení barevných vzorků 

na fasádu - čp.421 

Studijní cesta do Polska se zaměřením na 

projekty přeshraniční spolupráce 

Walzlovka – schůzka se zástupci kraje a 

RDA, prohlídka koupaliště 

07.04. – kamenná svatba manželé Školní-

kovi 

08.04. – neformální setkání se členy Vlá-

dy ČR ve Velichovkách 

09.04. – byl zahájen audit (kontrola hos-

podaření) města za rok 2017 

Hradec Králové – jednání členů rady kra-

je s Vládou ČR   

10.04. -  pokračování auditu 

Kontrolní den na stavbě -  Revitalizace 

panelového domu – zpoždění oproti har-

monogramu cca týden 

Jednání s výborem automotoklubu ohled-

ně mycí plošiny a rampy 

11.04. – jednání ohledně úvěru na finan-

cování kanalizace v Dlouhé ulici s Ing. 

Stránským z ČS 

Byl ukončen audit pracovníky Králové-

hradeckého kraje. V hospodaření města 

nebyly shledány žádné chyby. Kontrolou 

jsme tedy prošli tzv. „bez ztráty kytičky“. 

Praha – účast na semináři pro žadatele 

výzvy se zaměřením na územní samo-

správné celky  

12.04. – práce spojené s digitalizací, pro-

hlídka Dobrohoště od koupaliště, dořeše-

ny vzájemné hranice s Lesy ČR, hranice 

pozemků kolem čp. 421, paneláků ve 

středu obce, za bývalým zdravotním stře-

diskem, za bývalou lékárnou, prostory 

kolem MŠ 

Konala se Rada Místní akční skupiny 

Broumovsko+ (MAS), řešeny termíny 

vyhlášení výzev, problematika veřejné 

zeleně, lesnické infrastruktury apod.  

Účast na konferenci a veletrhu cestovního 

ruchu v Českých Budějovicích 

13.04. – bylo plánované jednání s KB, 

z důvodů na straně KB přesunuto až na 

středu 18. 4. 

Příprava podkladů pro podání monitoro-

vací zprávy a poté žádosti o platbu na 

traktor pořízený z PRV přes MAS 

16.04. – jednání na živnostenském úřadu 

a na finančním úřadu ohledně povinných 

příloh pro monitorovací zprávu na traktor 

17.04. – proběhlo konkursní řízení na 

ředitele ZŠ a MŠ. V konkursním řízení na 

ředitele/ředitelku Základní školy, Mezi-

městí, okres Náchod získala nejlepší 

umístění paní Lenka Bohanská.  Konkurs-

ní řízení na ředitelku MŠ v Meziměstí 

vyhrála paní Marta Zítková. Nové paní  

ředitelky budou jmenovány do své funkce 

ke dni 1. 8. 2018 na dobu šesti let. K datu 

31. 7. 2018 jsou odvoláni  ze své funkce 

současní ředitelé. Oba vykonávali své 

funkce přes 20 let. Vedení města jim dě-

kuje za odvedenou práci ve funkci ředite-

lů, za spolupráci na mikroprojektech a 

projektech a přeje jim hodně zdraví, po-

hody a spokojenosti v důchodovém věku.  

Zasedání správní a dozorčí rady Společ-

nosti pro destinační management Brou-

movska  

18.04. – jednání ohledně úvěru s Ing. Mi-

chalíčkovou z KB 

Řešení výsledků auditu za Místní akční 

skupinu Broumovsko+, přes kterou pře-

cházejí i naše dotace. 

Koordinační schůzka ve věci realizace 

projektu rekonstrukce veřejného osvětlení 

19.04. – digitalizace Meziměstí, řešena 

situace kolem cesty v Jiráskově čtvrti. 

V následujících týdnech až do konce 

června budou probíhat na různých mís-

tech města schůzky s vlastníky nemovi-

tostí za přítomnosti pracovníků katastrál-

ního úřadu. Zúčastňujte se, prosím, těchto 

schůzek, protože se při nich dá vyřešit 

spousta záležitostí nejen kolem hranic 

pozemku, ale i staveb na Vašich pozem-

cích. 

Mezinárodní olympiáda MŠ v tělocvičně 

v budově základní školy. Letošního roční-

ku se zúčastnila jen tři družstva, takže 

vlastně každé družstvo stálo na pomyslné 

bedně.  A jak vše dopadlo? MŠ Vižňov 

součtem svých umístění získala 12 bodů a 

zvítězila, o bod za ní skončila školka 

z Mieroszowa a na třetím místě pak MŠ 

Meziměstí. Chtěli bychom poděkovat 

oběma paním ředitelkám, učitelkám ško-

lek i všem organizátorům za pomoc při 

zajištění olympiády. 

Komplexní pozemkové úpravy – Jetři-

chov – řešena hranice v Březové 

20.04. – Walbrzych – dořešeny jízdní 

řády autobusu č. 15. Dochází ke změně, 

jízdní řád platný od 1. 5. je ve Zpravodaji, 

na stránkách města i v autobusových za-

stávkách. Ceny jízdného jsou také uvede-

ny ve Zpravodaji.  

Starostka, místostarosta 

Rada kraje  v čele s panem hejtmanem se 

po roce opět sešla v Hradci Králové se 

starostkami a starosty obcí a měst Králo-

véhradeckého kraje. Hlavními tématy 

diskuze byla doprava, zdravotnictví, ces-

tovní ruch, regionální rozvoj, granty dota-

ce a spousta dalších zajímavých oblastí. V 

rámci své gesce jsem přítomné seznámil s 

novým systémem POSKYTOVÁNÍ DO-

TACÍ, přípravou strategie REGIONÁL-

NÍHO ROZVOJE ČR a nastavením no-

vých směrů propagace zajímavých DES-

TINACÍ a REGIONŮ.  

Vzhledem k tomu, že statistiky vykazují 

zásadní nárůst klientů v oblasti cestovní-

ho ruchu, myslím, že je to cesta správným 

směrem k ekonomickému posílení regio-

nů.   

Pavel  Hečko 

 

A JE TO TADY. Smlouva na výstavbu 

NOVÉ NEMOCNICE v Náchodě byla 

podepsána mezi Královéhradeckým kra-

jem a sdružením společností GEOSAN 

GROUP  a  BAK stavební společnost. 

Celková cena stavby  této etapy je  1,344 

miliardy korun. 

Jedná se o NEJVĚTŠÍ INVESTIČNÍ akci 

v historii Královéhradeckého kraje a my 

můžeme být u toho.  Oblastní nemocnice 

Náchod už nyní zajišťuje zdravotní péči 

pro spádovou oblast s více než 200 tisíci 

obyvateli a po dokončení bude NEJMO-

DERNĚJŠÍ NEMOCNICÍ v krajském 

zdravotnictví a celém našem regionu ☺ 

… 

Pavel  Hečko 
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Kraj jednal                            

s vedením radnic 

Výstavba nové nemocnice   

v Náchodě 



Každoroční  vyhlášení nejlepších sportov-

ců  okresů a kraje se konalo ve Velkém  

Poříčí za okres Náchod a za celý kraj 

v Hradci Králové. Osobně jsem měl mož-

nost předat ocenění nejlepším trenérům v 

kraji.  

Velice si práce těchto „trenérských osob-

ností“ vážím, protože dokážou motivovat 

mládež k pohybu a sportu jako celku. 

V současné době internetu, digitalizace, 

mobilů a všech možných virtuálních tech-

nologií je to velice těžký úkol motivovat 

k jakémukoliv sportu a pohybu. Ještě jed-

nou VŠEM OCENĚNÝM patří VELIKÁ 

GRATULACE . 

Pavel  Hečko 

Velký pátek  má v sobě mnoho tajuplného 

a magického. V Erbenově baladě ze sbír-

ky Kytice se vypráví, že se na Velký pá-

tek na několik hodin otvírají poklady ze-

mě ve skalách, sklepeních a jeskyních. 

Pokud se někdo nechá bohatstvím okouz-

lit tak, že zapomene na čas, skála se zavře 

a nešťastník v ní zůstane na celý rok 

uvězněn… rak to se na hřišti 

v Ruprechticích opravdu nestalo. 

V tento den se uskutečnila jarní brigáda 

na fotbalovém hřišti v Ruprechticích.  

Místo zaslouženého volna se dvě desítky 

nadšenců ujalo ,,zkrášlování a deratizace“ 

celého areálu.  

Zvýšená aktivita hrabavých zvířat by ji-

nak poznamenala start letošní fotbalové 

sezóny.  Do útoku zaveleli a následně 

přešli zejména krtci. Po jejich řádění to u 

nás na hřišti vypadalo jako na minovém 

poli… 

Jménem fotbalového výboru TJ SOKOL 

Ruprechtice, bychom rádi poděkovali za 

účast a aktivní přístup k úkolům jarní 

brigády. Bylo potřeba zvládnout mnoho 

práce a díky Vám se vše podařilo. Tato 

záslužná akce byla zakončena společným 

opékáním špekáčků. 

Příště se budeme těšit i na ty, kteří se zú-

častnit nemohli. 

Tímto Vás zveme na fotbalová utkání 

v Ruprechticích vždy od 15:00 : 

08.04.2018 –  LOKO – Rasošky 

22.04.2018 –  LOKO – Heřmánkovice 

29.04.2018 – LOKO -  Křinice 

Za TJ SOKOL Ruprechtice  Ptáčkovi 

Manželé Vlasta a Josef Školníkovi oslavi-

li v kruhu své rozvětvené rodiny krásnou 

kamennou nebo chcete-li kamínkovou 

svatbu. Kámen je sice obyčejný, ale veli-

ce trvanlivý a tím i vzácný. Najdeme jej 

v základech mnoha staveb. Jeho pevnost 

se osvědčila i v případě manželů Školní-

kových, kteří  oslavili dne 4. 4. 2018 již 

65 let společného života. Přejeme jim 

mnoho dalších společných let ve zdraví a 

spokojenosti. Bylo mně  i paní matrikářce  

velkou ctí, že jsme mohly společně s nimi 

oslavit nejen tuto kamennou svatbu, ale 

před pěti lety i  diamantovou a před 15 

lety svatbu zlatou.  Kterému  starostovi se 

podaří, aby byl při takovýchto  svatbách u 

jediného  manželského páru přítomen. 

„Vážená  paní Vlasto a pane  Josefe, vel-

mi si vážím toho, že jsem mohla být  u 

Vašich svateb, že jsem mohla tyto oka-

mžiky prožívat společně s Vámi a s Vaší 

rozvětvenou báječnou rodinou, ve které si 

Vás všichni váží a mají Vás rádi.“ 

S hlubokou úctou Eva Mücková  

Dne 4. 4. oslavili naši rodiče - manželé 

Josef a Vlasta Školníkovi z Vižňova Ka-

mennou svatbu tj. společný život 65 let. 

Tuto událost jsme jim chtěli udělat trošku 

slavnostní. Již dvakrát jsme s nimi byli 

obnovit svatební slib v obřadní síni na 

obecním úřadě v Meziměstí. 

Roky ale přibývají a nohy již nechtějí 

zdolávat schody. A proto jsme poprosili 

paní matrikářku Vlčkovou a paní starost-

ku Mückovou, zda by za námi nedojely až 

do Broumova, kde jsme chtěli všichni 

usednout ke slavnostnímu obědu. 

Není to prý žádný problém. Obě dojely, 

pro rodiče to bylo krásné překvapení a 

celý náš oběd tímto obřadem získal krás-

ný slavnostní ráz. 

My všichni jim chceme ještě jednou touto 

cestou velice moc poděkovat. A všem, 

kteří budou mít možnost takovouto udá-

lost uspořádat, přejeme krásné zážitky. 

Valášková Jana 

Meziměstský zpravodaj - květen  2018                                                                                                                                       5                                                                                                                             

Nejlepší sportovci Kamenná svatba 

30. března 2018  -             

Velký   pátek na hřišti        

TJ SOKOL Ruprechtice 



Změna jízdního řádu platná od 01.05.2018, autobusová linka č.15 Meziměstí – Walbrzych 

Ceny jízdného:  

Děti 1,60 PLN, dospělí 3,20 PLN, senioři nad 70 let – zdarma při předložení občanského průkazu 

http://www.zdkium.walbrzych.pl/ 





19. 4. 2018 se konal již VIII. ročník mezi-

národní sportovní olympiády předškol-

ních dětí. Letos akci pořádalo Město Me-

ziměstí v rámci projektu „Pod jednou 

střechou 2“. Soutěže se zúčastnila, bohu-

žel, pouze 3 družstva – děti z MŠ Mezi-

městí, děti z MŠ Vižňov a jedno družstvo 

ze sousedního Polska – děti z MŠ Mie-

roszów.  

Podpořit svým fanděním je přišli jejich 

kamarádi ze školky a ze ZŠ a také rodiče 

soutěžících. Za hlasitého povzbuzování se 

závodníci snažili, co jim síly stačily. 

Některé sportovní disciplíny si také vy-

zkoušely děti, které nesoutěžily, aby zjis-

tily, že to není vůbec jednoduché. 

Na 1. místě s nejvyšším počtem bodů se 

umístily děti z MŠ Vižňov, na 2. místě se 

umístily děti z MŠ Mieroszów a na 3. 

místě se umístily děti z MŠ Meziměstí. 

Každé družstvo si domů odvezlo zaslou-

žený pohár a každý jednotlivec byl odmě-

něn krásnou medailí, dárkovým balíčkem 

a dobrůtkami na doplnění energie.  

Olympiáda byla pro děti náročná, nejdůle-

žitější však bylo, že si naše malé děti za-

sportovaly a všichni se bezvadně bavili. 

Za MŠ Meziměstí  Dana Viková 

Předškolní olympiáda se konala v rámci 

projektu Pod jednou střechou 2 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000098  

 

Ve čtvrtek 19. dubna se zdi školní tělo-

cvičny v Meziměstí rozezvučely divokým 

fanděním a povzbuzováním. Probíhala 

zde tradiční olympiáda mateřských škol, 

která ve spolupráci s našimi polskými 

sousedy proběhla již po osmé.  I když ten 

letošní ročník byl co do počtu zúčastně-

ných družstev slabší, na výkonech našich 

nejmenších sportovců to nebylo znát. 

Po zahájení a úvodním slovu paní starost-

ky si družstva školek z Meziměstí, Vižňo-

va a Mierozsowa se svými osmi sportovci 

vyzkoušela nejrozmanitější štafety, při 

kterých nezáleželo jen na rychlosti, ale 

i obratnosti, soustředění se a vzájemné 

spolupráci. Pořadí na stupni vítězů bylo 

následující: 1. místo MŠ Vižňov, 2. místo 

MŠ Mirošov, 3. místo MŠ Meziměstí.  

Za své snažení si každé družstvo odneslo 

pohár a pro všechny účastníky i jejich 

doprovod byly připraveny medaile, dár-

kový balíček a balíček s občerstvením. 

Za fajnově strávené dopoledne děkujeme 

městu Meziměstí, především organizátor-

ce p. Ptáčkové, rozhodčímu p. Radvanov-

skému, zapisovateli p. Slavíkovi a 

v neposlední řadě paní starostce, která 

celou akci slovně doprovodila.  

Michaela Kubíková 

 

Jako reakci na minulé zpravodajové číslo 

a neustávající ohlasy našeho vystoupení 

na Velikonočním jarmarku v Centru Wal-

zel jsme se rozhodli  veřejně a co nejsr-

dečněji všem poděkovat. 

Jednak za ocenění naší práce, jednak za 

velkou chválu, kterou jsme rozhodně 

v takové míře nečekali.  

Když jsme byli požádáni o nacvičení vy-

stoupení na jarmark, tak jsme samozřejmě 

přemýšleli, jak celou besídku budeme 

koncipovat, stejně jako přemýšlíme o 

každé besídce. Nápad s tancováním Po-

mády vznikl vlastně docela náhodou. A 

další náhodou vznikaly i ostatní věci, jako 

např. oblečení a jiné použité rekvizity.  

Po prvním zaznění tónů všech tří písni-

ček, na které jsme tancovali, bylo jasné, 

že nejen děti, ale i my, zaměstnanci, si 

budeme broukat melodie ještě hodně 

dlouho. A taky že jo! Nejen, že jsme do-

stali nabídku zpracování profesionálního 

videa a krátké reportáže do televize, ale 

navíc se naše taneční vystoupení dočká 

ještě několika dalších repríz, takže kdo 

nás neviděl a vidět by nás chtěl, nechť se 

nezdráhá dostavit např. 16. června na 

meziměstské koupaliště.  

Tímto chceme poděkovat všem, kteří se 

na tomto vystoupení jakkoli podíleli: p. 

Čigelské za ušití sukýnek, Terezce Š. za 

pomoc při česání dětí, rodičům za skvělou 

spolupráci při shánění oblečení a rekvizit, 

rodičům Ondry a Jiříka za krásné poděko-

vání bezprostředně po vystoupení 

v podobě tulipánových pugetů. 

P.S.: Lhala bych, kdybych řekla, že občas 

nejsem ze své práce unavená, jsem, zvlášť 

před každou takovou událostí, jako byl 

např. jarmark, ale nic se nevyrovná všem 

těm emocím, které zažívám po tom, co 

z nás všech opadne veškerá nervozita.  

Takže ano, p. Kopřivová, tohle má smysl. 

Za MŠ Vižňov p. uč. Michaela Kubíková 
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Předškolní olympiáda …a Pomády není konec! 



Centrum  sociálních  služeb  Naděje  

Broumov  získalo  od  Ministerstva  spra-

vedlnosti  České  republiky akreditaci pro 

poskytování služeb v oblasti oddlužení.  

Bezplatná pomoc v oblasti oddlužení je 

poskytována v rámci Odborného sociální-

ho poradenství. 

Osoby, které se ocitly v bezvýchodné 

finanční situaci a nejsou schopni dluhy 

nadále splácet,  mohou od května roku 

2018 využít pomoc odborného poradce 

při zpracování a podání žádosti o oddlu-

žení. 

Dlužník  musí  v průběhu  oddlužení  pl-

nit  celou  řadu  povinností,  proto  odbor-

ný  sociální  poradce v případě potřeby 

pomáhá klientovi po celou dobu trvání 

oddlužení.  

Odborné sociální poradenství můžete v 

rámci konzultačních hodin navštívit na 

adrese Centrum pro rodinu, Na Příkopech 

33, Broumov (bývalý úřad práce). 

PROVOZNÍ DOBA PORADNY 

Pondělí 

10:00 – 11:30  12:00 – 17:00  

Úterý 

10:00 – 11:30  12:00 – 14:00 

Středa 

10:00 – 11:30   12:00 – 17:00 

Kontakt: Bc. Martin Minařík, 

minarik@nadejebroumov.cz,  

tel.: 778 486 553 

Hledáme pomocníky z řad dospě-

lých či téměř dospělých k atrakcím na 

Dětský den, který se uskuteční v sobotu  

2. 6. 2018 na koupališti v Meziměstí. Po-

drobnější informace v městské knihovně 

u p. Slavíka.  

(knihovna@mezimesti.cz 

tel.: 724 511 052) 
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Oznámení 

ODDLUŽENÍ                       

V BROUMOVĚ 

Co se děje v okolí 

Broumov:  

1. 5. - 22. 7. výstava Bezděkovský kostelíčku v Muzeu Broumovska 

12.05. 14.00 h  Kouzelné křesadlo - divadelní pohádka v Městském divadle 

12.05. 20.00 h  Vladimír Mišík a ETC v klubu Eden 

20.05. 14.00 h  Broumovanka  na Střelnici 

25.05. 17.00 h  Noc kostelů v Broumově - 4 komorní koncer ty 

 

Police nad Metují: 
03.05.2018 - 27.05.2018  výstava fotografií Miroslav Šmíd: Ze života horolezce  

15.05.2018 19.00 h  nový český film Hastrman v Kolárově divadle 

19.05.2018 07.00 h   turistický pochod  Mezinárodní polický vandr  

29.05.2018 17.00 h   Koncert švédského symfonického orchestru a orchestrů ZUŠ 

Police nad Metují v Kolárově divadle  

 

Adršpach: 
26.05.2018 13.00 h   Strašidelný pohádkový les  



Tajemnice Městského úřadu Teplice nad Metují vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení pracovního místa 

KULTURNÍ PRACOVNÍK MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ 

1. Zaměstnavatel: 

Město Teplice nad Metují, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují 

2. Druh práce: 

Kompletní zajištění kulturních a společenských akcí pořádaných městem Teplice nad Metují 

Kompletní zajištění Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu 

Spolupráce při organizaci a zajišťování kulturních a společenských akcí 

pořádaných jinými subjekty 

Propagace a mediální prezentace aktivit města 

3. Místo a doba výkonu práce: 

Správní obvod města Teplice nad Metují, doba neurčitá 

4. Předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

Minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 

5. Platové zařazení: 

8. až 9. platová třída dle zák. č. 262/2006 Sb., platném znění, nař. vlády č. 

341/2017 Sb., v platném znění a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., v platném 

znění 

6. Požadavky pro vznik pracovního poměru: 

- organizační a komunikační schopnosti 

- komunikativnost, flexibilita, ochota vzdělávat se 

- samostatnost v rozhodování, psychická odolnost 

- uživatelská práce s PC – MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook), základy grafiky 

- zkušenosti se správou a editací webových stránek a sociálních sítí výhodou 

- řidičské oprávnění skupiny B a praxe v řízení motorových vozidel 

- perfektní znalost českého jazyka slovem i písmem 

- aktivní znalost anglického jazyka 

- předchozí praxe v oboru výhodou 

7. Přihláška musí obsahovat tyto údaje o uchazeči: 

- jméno, příjmení a titul 

- datum a místo narození 

- státní příslušnost 

- místo trvalého pobytu 

- číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu na území ČR 

- datum a podpis 

8. Doklady připojené k přihlášce uchazeč: 

- strukturovaný profesní životopis 

- výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce 

- ověřená kopie dokladu o dosaženém vzdělání v souladu s bodem 4 

9. Místo, adresa, způsob a lhůta pro podání přihlášky: 

 Město Teplice nad Metují, Ing. Blanka Fichtnerová – tajemnice MěÚ,  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují 

 Způsob podání přihlášky: na výše uvedenou adresu osobně nebo poštou 

 v zalepené obálce označené jako „Výběrové řízení – kulturní pracovník“ 

 Lhůta pro podání přihlášky: do 29. 06. 2018 do 11.00 hodin 

10. Nástup 1. října 2018 nebo po dohodě. 

11. Organizace si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo místo neobsadit. 

Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že Město Teplice nad Metují bude pro potřeby výběrového řízení nakládat s jeho 

osobními údaji. 

V Teplicích nad Metují 24. 04. 2018                                Ing. Blanka Fichtnerová, tajemnice  



Hlavním výrobním programem firmy Ha-

špl z Velkého Poříčí zůstávají i přes pod-

statné rozšíření sortimentu o další spojova-

cí materiál stále hřebíky. Objem jejich 

výroby se neustále zvětšuje, v současné 

době je to okolo 25 000 tun vyrobených a 

vyexpedovaných hřebíků ročně. Část zboží 

je určena pro tuzemský trh; více jak polo-

vina z tohoto množství však odchází mimo 

území České republiky. České hřebíky 

znají a používají zákazníci téměř v celé 

Evropě. Dodáváme prakticky do všech 

zemí Evropské unie – Německo, Rakous-

ko, Francie, Dánsko, Slovensko, severské 

země, Itálie, Pobaltí, ale naši zákazníci 

jsou i z mnohem vzdálenějších destinací: 

Irsko, Turecko, Saudská Arábie. Hřebíky 

z Velkého Poříčí pravidelně cestují i přes 

oceán - stálé odběratele máme i v USA. 

Aby výrobky obstály v celosvětové konku-

renci, klade firma od samého začátku dů-

raz na nekompromisní kvalitu. Řetězec 

kontroly jakosti začíná u vstupních materi-

álů, pokračuje přes fázi výroby a končí 

výstupní kontrolou při expedicí zboží. Do-

kladem jakosti výrobků Hašpl jsou také 

různé certifikáty a osvědčení. Protože pod-

statnou část exportu tvoří speciální hřebíky 

pro výrobu EUR palet, je nezbytností drže-

ní certifikátu Evropské paletové asociace 

EPAL. Tento certifikát jsme po splnění 

všech podmínek získali už v roce 2000. Je 

nezbytný pro obchodování s firmami 

schválenými Evropskou paletovou asocia-

cí, které se zabývají výrobou, obchodem a 

opravou EUR palet pod značkou EPAL a 

UIC. 

Protože chceme, aby si naše výrobky udr-

žely dlouhodobý standard kvality, prochází 

výrobní program stálou modernizací. Na 

jedné straně tak zachováváme tradiční hře-

bíkovou výrobu na klasických konven-

čních strojích, na straně druhé disponuje-

me špičkovými zařízeními na výrobu, čiš-

tění, válcování a balení.  

Stejně jako v jiných oborech, i při výrobě 

hřebíků hraje důležitou roli ochrana život-

ního prostředí. Dbáme na dodržování hod-

not obsahu těžkých kovů v chemickém 

složení drátu pod přípustnými limity. Vý-

robky dodáváme v obalech z vlnité lepen-

ky, která neobsahuje škodlivé látky, a jsou 

plně recyklovatelné. 

Díky stále se zvyšující poptávce po čes-

kých hřebících doma i ve světě a díky roz-

šíření portfolia výrobků můžeme nabízet 

další volná pracovní místa. K dnešnímu 

dni zaměstnává firma Hašpl 230 lidí 

v různých oborech. Stejně jako roste počet 

zaměstnanců, zvyšují se i tržby, které za 

rok 2017 dosáhly 660 milionů korun. 

V době, kdy se ve velkém přesouvají vý-

robní kapacity směrem na východ, je to 

úctyhodné číslo. Svědčí o tom, že pokud 

budeme nabízet kvalitní produkty, jsme 

schopni obstát i ve světové konkurenci. A 

pokud obstojíme my, budeme schopni vrá-

tit to regionu, v němž působíme.  

Karel Langr, předseda představenstva 

Hašpl dodává hřebíky        

do celého světa 




